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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
	
                                           
	
                                          
                                          
                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

 

                                          
	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

	
                                          
                                          

                             

	
                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        МАКЕДОНИЈА ПОДНЕСЕ ТУЖБА
        

        ПРЕД МЕЃУНАРОДНИОТ СУД ЗА ПРАВДА
	
        
        ХАШКАТА ЈУСТИЦИЈА ЌЕ ГИ 
        "ВАГА" МАКЕДОНСКАТА ПРАВДА 

        И ГРЧКАТА НЕПРАВДА!? 
        >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
        Конечно Владата на Република Македонија се реши да ги брани националните 
        права на македонскиот народ, кој по род и по корен е природен наследник 
        на античките Македонци. 
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 НЕ Е 
        СĖ ВО ПАРИТЕ

        
        

           Речиси секогаш кога зборуваме за 
        просперитет помислуваме на парите. 

 Но, постојат многу други поими кои спаѓаат во оваа рамка, а кои не 
        

 означуваат пари и богатство, како на пример: љубов, успех, удобност, 

 убавина, знаење, здравје, комуникации и секако и пари.
        >>>

	
    

	
    	
        
        НИЕ НЕ СМЕ НИТУ ФИРОМ, 

        НИТУ СЛАВОМАКЕДОНЦИ, НИЕ ЕДНОСТАВНО СМЕ САМО МАКЕДОНЦИ

        
        

        Европа си поигрува со националните чувства на македонскиот народ. Тврди 
        дека не се меша во спорот меѓу Грција и Македонија околу уставното име 
        на нашава држава, но подлегнувајќи на грчките притисоци, таа дистрибуира 
        разни извештаи во кои Македонците се именувани под разни имиња, иако 
        многу добро знае дека вистинското име за нашава држава и народ е 
        Македонија и Македонци.
        >>>
	
    

	
    
    
	
        МАКЕДОНИЈА ДОБИ ЛЕКЦИИ,
        

        A УНИЈАTA ШЛАКАНИЦИ

        
        
        

        "ЕК треба да нè повика на консултативно донесување на нашите политики, 
        кој како процес е различен од терминот политички дијалог, бидејќи не 
        вклучува само политички актери, туку асоцира на различни политички 
        агенди, кои се адаптираат на интересите на сите заинтересирани страни: 
        бизнис секторот, интересните групи, невладиниот сектор, истражувачките 
        центри итн.", истакнува Марија Ристеска од ЦИКП.
        >>>
	
    

	
    	
        ПРИЈАТЕЛСТВОТО ЌЕ ГИ 
        СИМНЕ ХИПОТЕКИТЕ ОД МИНАТОТО   

        
        
        
        

        "Наш најголем приоритет е тоа што со пријателството ги симнуваме сите 
        хипотеки, кои ги обременуват односите меѓу двата соседни народа, а 
        негувајќи го пријателството се надминуваат сите проблеми и се остварува 
        таа посакувана компонента, која ги спојува соседите", вели Фанија 
        Ивановска Стојменовска, претседател на Друштвото на македонско-грчко 
        пријателство. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЌЕ ИМААТ ЛИ СИЛА 
        ПОЛИТИЧКИТЕ ПАРТИИ ДА ГО ДИСЦИПЛИНИРААТ СОПСТВЕНОТО ЧЛЕНСТВО?

        

        
        
        
        Македонија е повторно на тест. И повторно со ново задолжение, или 
        бенчмарк, од Европската унија. Конечно да направиме избори во кои ќе 
        нема убиства, пукања и полнења кутии.
        >>>
	
    

	
    	
        
        НЕМА КОМИСИЈА 

        ЗА ЛУСТРИРАЊЕ НА КОДОШИТЕ     

        
        
        
        

        Законот за определување дополнителен услов за вршење јавна функција, или 
        популарно наречен лустрација, предвидува јавните функционери да поднесат 
        изјава дека не соработувале со тајните служби.
        >>>
	
    

	
    	
        
        РОДИТЕЛИ, ТЕПАЊЕТО НА 
        ДЕТЕТО 

        НЕ Е "ЛЕК" ЗА ВАШИТЕ "МАКИ"!     

        
        
        
        

        Тепањето дете е кривично дело. Не ни е познато колку луѓе досега се 
        казнети поради тепање на детето. Дали тоа што не се зборува за ова 
        говори дека отсуствува формалната реакција од страна на полицијата во 
        однос на овој проблем, бидејќи истиот се третира како приватна работа?
        >>>
	
    

	
    	
        
        "СТОП ЗА ПЕНДРЕК 
        ДЕМОКРАТИЈАТА!"    

        
        
        
        

        "Независните ефективни механизми за надзор на органите за спроведување 
        на законот претставуваат клучна мерка за обезбедување на демократско 
        полициско дејствување", оценува Наталија Дрозд, заменик на шефот на 
        Мисијата на ОБСЕ во Р Македонија.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ТРГОВСКИОТ ДЕФИЦИТ 

        СО "ЦРВЕНИ" РЕКОРДИ    

        
        
        
        

        Доколку за деветте месеци од годинава разликата меѓу нашиот извоз и увоз 
        достигна фантастично високи повеќе од 2,22 милијарди долари (но, во 
        минус), тоа значи негово зголемување за повеќе од двојно во споредба со 
        истиот период минатата година.
        >>>
	
    

	
    	
        
        АМЕРИКАНСКАТА ПУБЛИКА 

        ЌЕ ГО "ВКУСИ" МАКЕДОНСКИОТ УМЕТНИЧКИ "КОЛАЧ"    

        
        
        
        

        "Деновите на македонската култура" почнаа на 13, а ќе траат до 26 
        ноември, при што ќе бидат претставени богати содржини од македонски 
        уметници, кои се докажани не само во Македонија, туку и во светот.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СИНОНИМ ЗА МАКА И СТРАДАЊЕ,
        

        ЗА ВЕРА И ПРИПАДНОСТ    

        
        
        
        

        Со претставувањето на најразлични крстови од сите делови на Македонија, 
        дадена е панорама на експонати од применетата уметност и на уметничките 
        занаети, со која ќе се прошири и ќе се продлабочи сознанието за нивната 
        застапеност на македонскиот културен простор.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Б И Т К
        A  
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
     "ИЛИРИДА" - МАЧКИНА 
    КАШЛИЦА 

 ИЛИ РЕАЛНА ЗАКАНА ЗА МАКЕДОНИЈА!? >>>
	
    

	
     ТЕАТАР НА АПСУРДНОСТА
    >>>
	
    

	
     ВМРО-ДПМНЕ КОМОТНО, 
    СДСМ ВО ГРЧ! >>>
	
    

	
     СТАРИОТ 
    ДРЕВЕН АНТИЧКИ МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК >>>
	
    

	
     АМЕРИКАНСКИОТ ВОЕН 
    ИНТЕРВЕНИЗАМ >>>
	
    

	
     КОСОВСКИОТ ЏЕК 
    МЕВОСЕК И НЕГОВАТА ДРУЖИНА >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     "ОД БЕДИ СПАСЕТЕ НĖ,
    

 ЧИНОНАЧАЛНИЦИ НА НЕБЕСНИТЕ СИЛИ!" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА
    >>>
	
    




                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                            

                        
	
                        
                                          
                                          

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



